Mira

sé Aparecido da Rocha
Vereador

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20175243

21/12/2017 22:50
Documento ML REQ 936/2017

- goital L9rcuie-nal aia

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA f_
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

M 1\ -4k) s
Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa

Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que

se realiza nesta data, do PLC n° 23/2017 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 148, DE

27 DE SETEMBRO DE 2017, atendendo pedido do Poder Executivo junto a justificativas do

Projeto.

Termos em que, P. Deferimento

Ibitinga, 21 de dezembro de 2017.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

?tét7))/e,cr~

e
a

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Governo Inovador e Hurnannatio

CAMPRA MUNICI?fil. 'Cite 21/12a171fc

Ofício n" 2.186/2017
lbitinga, 20 de dezembro de 2017.

Senhor Presidente:

Vimt por mei? deste. solicitar desta Egrégia Casa de
Leis. que os Projetos de Lei n° 125/2017. 160/2017 e Projeto de Lei Complementar n°
15/2017. sejam apreciados pelos Nobres Edis em Regime de Urgência Especial.

Sendo o que nos apresenta para o instante desde já
endereçamos os testemunhos de estima e consideração.

CRISTINA 11,IARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp,gov.br - CNPJ 45,321.460/0001-50

•

•

	Page 1
	Page 2